证券代码：002377      证券简称：国创高新       公告编号：2018-1 号

湖北国创高新材料股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北国创高新材料股份有限公司（以下简称“国创高新”或“公司”）于2017

年12月14日召开第五届董事会第二十八次会议，会议审议通过了《关于使用募集

资金对全资子公司增资的议案》，公司将使用募集资金170,140,000元对募投项目

实施主体，即公司全资子公司深圳市云房网络科技有限公司（以下简称“深圳云

房”）进行增资，其中145,703,704元用于增加注册资本，24,436,296 元计入资本

公积，本次增资完成后，深圳云房注册资本为200,000,000元。本议案的具体内容

详见2017年12月15日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于使用募

集资金对全资子公司增资的公告》（公告编号：2017-96）。

近日，公司全资子公司深圳云房完成了工商变更登记手续，变更后的公司基

本信息如下：

统一社会信用代码 ：91440300590720728X

名       称 ：深圳市云房网络科技有限公司

主 体 类 型 ：有限责任公司（法人独资）

住       所 ：深圳市福田区华富街道深南大道 1006 号深圳国际创新中心

B 栋 6 楼 601

法定代表 人 ：花蕴

注 册 资 本 ：2,000 万人民币

成 立 日 期 ：2012 年 02 月 28 日

经 营 范 围 ：计算机软件、硬件及相关网络技术的开发、设计、技术咨询

和销售（不含专营、专控、专卖商品），商务信息咨询（不

含限制项目），企业管理咨询，投资策划，房地产经纪，房

地产投资，房地产信息咨询，自有物业租赁。（以上法律、行政法规、国务院决

定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。

特此公告。

湖北国创高新材料股份有限公司董事会

2018年1月12日